
Р Е Ш Е Н И Е 

Совет депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» 

«Балезино ёрос»муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы 

О внесении изменений в структуру Администрации муниципального 
образования «Балезинский район» 

Руководствуясь ст. ст., 25, 31 Устава муниципального образования «Балезинский район», 
Совет депутатов муниципального образования «Балезинский район» Р Е Ш А Е Т : 

1. Внести изменения в структуру Администрации МО «Балезинский район», утвержденную 
решением Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» от 21 декабря 2006 
года № 2-16 заменив «Заместитель главы Администрации по экономическим вопросам» на 
«Заместитель главы Администрации по вопросам ЖКХ». 

2. Утвердить структуру Администрации муниципального образования «Балезинский район» 
в новой редакции (приложение № 1). 

9 апреля 2015 года 

п.Балезино 
09.04.2015 г. 
№27-195 

Глава муниципального образования 
«Балезинский район» Р.Ш. Мухгалимов 



Приложением 1 
к решению Совета депутатов МО 

«Балезинский район» 
«О внесении изменений в структуру 

Администрации муниципального 
образования «Балезинский район» 

от 09.04.2015 г.№27-195 

Структура Администрации МО «Балезинский район» 

• Глава Администрации; 
• Первый заместитель главы Администрации; 
• Заместитель главы Администрации по социальным вопросам; 
• Заместитель главы Администрации по сельскому хозяйству -

начальник Управления сельского хозяйства; 
• Заместитель главы Администрации по вопросам ЖКХ; 
• Заместитель главы Администрации по финансовым вопросам -

начальник Управления финансов; 
• Управление образования; 
• Управление сельского хозяйства; 
• Управление финансов; 
• Управление культуры; 
• Управление имущественных и земельных отношений; 
• Отдел строительства, ЖКХ и архитектуры; 
• Отдел гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и 

мобилизационной подготовки; 
• Отдел по физической культуре и спорту; 
• Отдел по делам молодежи; 
• Отдел по делам семьи и охране прав детства; 
• Экономический отдел; 
• Отдел ЗАГС; 
• Архивный отдел; 
• Правовой отдел; 
• Отдел учета и отчетности. 


